Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2021 № 01– Р

Об установлении ежемесячной
надбавки к должностному окладу
за выслугу лет Шошиной Е.А.

      Руководствуясь статьей 25 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Оренбургской области № 660/185-ОЗ от 12.09.2000 «О стаже государственной гражданской (муниципальной) службы Оренбургской области», статьей 6  решения Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовет от 25.12.2018 № 98 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы муниципального образования и  об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и порядке его выплаты», в связи с достижением 10 (десяти) лет стажа муниципальной службы:
1. Установить специалисту 1 категории администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Шошиной Екатерине Александровне 10 (десять) процентов, с 11 января 2021 года.
1. Внести изменения в штатные расписания работников администрации муниципального образования Ключевский сельсовет.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется, на правоотношения возникают с 11 января 2021 года.

Глава администрации
муниципального образования
Ключевский сельсовет                                                                А.В. Колесников

С распоряжением ознакомлена: _____________________ Шошина Е.А.

Разослано: Шошиной Е.А.., финансовому отделу района, в дело.